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Etrit Berisha ka mberritur ne Itali. Ka bere menjehere testet mjeksore tek Lazio te cilat i ka
kaluar me sukses. Etriti pritet te jete i gatshem per skuadren italiane ne ndeshjen e rradhes qe
do te luaje ndaj Kievos. Megjithate historia nuk ka mbaruar pasi ceshtja ka shkuar ne FIFA.
Kievo nuk heq dore nga kontrata qe ka me Berishen dhe avokatet e klubit po bejne te
pamunduren per ta penalizuar portierin shqiptar.
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